お客様各位

平素より、サーラの水「富士の湧水」をご愛飲いただき誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中のコールセンター営業日ならびに水パック配送日についてご案内いたします。

コールセンター・水パック配送休業日：

2020 年 4月 29日（水）、5月 2日（土）～5月 6日（水）

※サーラグループウェブサイト「マイサーラ」からのご依頼につきましては、ご依頼日の翌営業日以降のご対応となります。

※エリアにより、一部配送日があります。詳しくはお問い合わせください。

ご注文・お問い合わせ等は、お早めに「マイサーラ」またはコールセンターまでご連絡ください。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

◇マイサーラでのご注文・お問い合わせ

https://www.mysala.jp/water/

◇お電話でのご注文・お問い合わせ

フリーコール：0120-37-8726

受付時間：9：00～18：00/月～金（祝日を除く）

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日

火 水 木 金 土 日 月 火 水

○ × ○ ○ × × × × ×

2020年5月2020年4月

https://www.mysala.jp/water/